
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

      

  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai    

 

SPRENDIMO ,, DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. 

VASARIO 29 D. SPRENDIMO NR. T3-58  ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ATLIEKŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-08-19 Nr. PAR-225 

 

Atsižvelgdami į tai, kad diegiama maisto atliekų surinkimo paslauga bei stambiųjų atliekų 

surinkimo aikštelėse įrengti tinkamų naudoti daiktų mainų punktai, parengėme Prienų rajono 

savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklų (toliau – Taisyklės) pakeitimus. 

 Pakeitėme Taisyklių 7.7, 14.2 papunkčius bei 17 punktą: papildėme atliekų, kurias reikia 

rūšiuoti, sąrašą maisto atliekomis, apibūdinome, kokios atliekos priskiriamos maisto atliekoms, 

kur jas reikia dėti ir kaip jos yra surenkamos. 

 Pakeitėme Taisyklių 38 punktą: pateikėme informaciją gyventojams, turintiems 

nereikalingų tinkamų naudoti daiktų. Šie daiktai gali būti pristatomi į stambiųjų atliekų surinkimo 

aikštelėse įrengtus daiktų mainų punktus. 

 Taisyklių 51 punkte nustatėme mišrių komunalinių atliekų išvežimo skaičių per metus. 

    

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja, 

l. e. skyriaus vedėjo pareigas             Jūratė Mickevičienė  

 

 

 

 

mailto:statyba@prienai.lt

